АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОКАМЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТАШЛИНСКИЙ РАЙОН

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	07.07.2022
	№
	53-п

	с. Новокаменка

О создании комиссии по закупкам

В соответствии с  Федеральным законом № 44-ФЗ от 05.04.2013 "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд":

1. Создать комиссию по осуществлению закупок путем проведения конкурентных процедур определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для обеспечения муниципальных нужд Администрации муниципального образования  Новокаменский
 сельсовет Ташлинского района Оренбургской области согласно приложению № 1.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу после обнародования.

Глава администрации                                                       Н.П. Соболев
Разослано: администрации района, прокурору района.
Приложение № 1

К постановлению

от 07.07.2022 № 53-п

Состав комиссию по осуществлению закупок путем проведения конкурентных процедур определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для обеспечения муниципальных нужд Администрация муниципального образования Новокаменский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области:
1. Председатель аукционной комиссии – Соболев Николай Павлович   – глава Администрации муниципального образования Новокаменский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области:
2. Член комиссии – Есиков Максим Владимирович  – глава Администрации муниципального образования Трудовой сельсовет Ташлинского района Оренбургской области (по согласованию).
3. Член комиссии – Широкова  Надежда Викторовна – глава Администрации муниципального образования Болдыревский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области (по согласованию).
С постановлением ознакомлены:

1.___________ Соболев Николай Павлович  «____» __________ 2022 г.
2. __________ Есиков Максим Владимирович  «____» __________ 2022 г.
3. __________ Широкова Надежда Викторовна «____» __________ 2022 г.